様式第１号（第４条第１項関係）
リサイクル工房利用申込書
平成  年	月	日

中空知衛生施設組合長	様
申請者	住	所
氏	名	印
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

次のとおり利用の許可を受けたいので申請します。
	利  用 年 月 日
	平成        年        月        日（        曜日）

利     用     期     間
	午前                                    午前
時        分    から                     時        分    まで
午後                                    午後

	利     用     人     数
	人

	利   用   の   目   的
（具体的な利用内容）

	利   用   機   器   類

	備                     考

[bookmark: _GoBack]
《留意事項》
[bookmark: 1]○ 利用時間帯が予約済みの場合は、利用出来ない場合があります。
○ 準備及び片付け時間は、利用時間の中に含まれます。
○ 終日の利用で昼食を取る場合は、必ず備考欄にその旨を記入して下さい。
○ 本申請事項に変更等が生じた場合は、速やかに事務局まで連絡して下さい。